
Pracownicy do sprzątania, prac ogrodniczych i obsługi
poszukiwani

Marzysz o pracy w Danii?
Mamy duże doświadczenie we wspieraniu nowych pracowników z Rumunii i Polski.
Otrzymasz wsparcie w zakresie zakwaterowania, spraw praktycznych oraz bezpieczne przyjęcie w
międzynarodowym zespole.
Robimy wszystko, abyś miał/a dobry start – zarówno w pracy, jak i w Danii.
Aplikuj już teraz!
Możliwość przeprowadzki do Danii
W Hvidbjerg Strand Feriepark z przyjemnością wspieramy nowych pracowników z zagranicy, którzy
chcą przeprowadzić się do Danii, aby u nas pracować.
Wielu naszych pracowników sprzątających pochodzi z Rumunii i Polski, dlatego mamy duże
doświadczenie w pomaganiu nowym kolegom w dobrym zaaklimatyzowaniu się.
Oferujemy wsparcie między innymi w zakresie:

Pomocy w znalezieniu zakwaterowania w okolicy●

Praktycznych informacji dotyczących życia i pracy w Danii●

Przyjaznego i bezpiecznego przyjęcia w międzynarodowym zespole●

Dokładamy wszelkich starań, aby Twój start był jak najlepszy – zarówno w pracy, jak i w nowym
życiu w Danii.

Dołącz do fantastycznego zespołu!
Jesteś osobą uśmiechniętą, nastawioną na obsługę i gotową, by zrobić różnicę? W takim razie
mamy pracę właśnie dla Ciebie!
Poszukujemy zaangażowanych pracowników do stałego zatrudnienia w naszym zespole w
Hvidbjerg Strand Feriepark oraz Vejers Strand Camping.
O pracy
Gdy goście wchodzą do swojego domu wakacyjnego, to Twoje zaangażowanie wyznacza standard
ich urlopu.
Dbasz o to, aby wszystko było perfekcyjnie przygotowane – i zapewniasz gościom najlepszy start
wakacji.
Staniesz się częścią zespołu, który pracuje zarówno przy domach wakacyjnych, hotelu
kąpielowym, budynkach serwisowych, parku wodnym, strefie spa oraz w administracji –
różnorodności na pewno nie zabraknie!
Szukamy Ciebie, jeśli:

Masz doświadczenie w sprzątaniu, pracach ogrodniczych i/lub obsłudze ●

Masz oko do detali i dbasz o wysoką jakość●

Jesteś odpowiedzialny/-a i dostrzegasz drobne rzeczy, które robią różnicę●

Dobrze odnajdujesz się w dynamicznym i zróżnicowanym zespole●

Jesteś elastyczny/-a, pozytywnie nastawiony/-a i witasz gości z uśmiechem●

Mówisz po duńsku lub angielsku●

Oferujemy
Silny i pomocny zespół, zróżnicowaną codzienność oraz miejsce pracy pełne życia, humoru i
wspaniałych współpracowników.
Dostaniesz możliwość realnego wpływu – i współtworzenia naszego motta:
„Urlopu nie da się powtórzyć.”
Informacje praktyczne
Godziny pracy są zmienne i w zależności od sezonu mogą obejmować pracę wieczorami oraz w
weekendy.
Brzmi jak coś dla Ciebie?
Wyślij swoją aplikację już dziś – rozmowy kwalifikacyjne prowadzimy na bieżąco!
Jeśli masz pytania, skontaktuj się z Kierownikiem operacyjnym Michael Kruse - M: 50 67 19 96.
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